

Årsredovisning

för

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

556493-5897

Räkenskapsåret

2023 09 01 - 2024 08 31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring av eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Wahlstedt Sageryd Financial Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 13 februari 2025

Ort och datum

Underskrift

Bengt Wahlstedt

Namnförtydligande

Årsredovisning

för

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

556493-5897

Räkenskapsåret

2023 09 01 - 2024 08 31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring av eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	11

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören i Wahlstedt Sageryd Financial Services AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023 09 01 – 2024 08 31.

Verksamhet

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB erbjuder tjänster inom fondadministration och finansiell backoffice på de nordiska kapitalmarknaderna. I samarbete med övriga bolag i WS-gruppen erbjuds, med mer än 30 års erfarenhet av denna verksamhet, ett komplett tjänsteutbud inom finansiell kapitalförvaltning.

Verksamheten sker på basis av uppdragskontrakt som löper tills vidare och i praktiken över många år. Kunderna är branschorganisationer inom arbetsmarknaden och övrigt näringsliv, välgörenhetsfonder, fondbolag, försäkringsbolag, företagsanknutna pensionsstiftelser, banker och värdepappersbolag. Utöver de tre största städerna har bolaget kunder i ett flertal större städer i landet.

Bolaget har sitt säte och huvudkontor i Stockholm och ett lokalkontor i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Omsättning och resultat

Årets försäljning till externa kunder uppgick till 38 481 tkr (34 706 tkr). Den fasta månadsförsäljningen som sker på kontrakt med oftast mycket lång löptid, ökade med 10%. Övrig försäljning som kan variera mer från år till år, uppgick till 3 883 tkr (3 394 tkr) och utgör 10% (10%) av total extern försäljning.

Marknadsutsikter

Outsourcing av olika funktioner till tredje part har blivit ett naturligt och givet sätt att organisera och driva effektiv kapitalförvaltning och fondverksamhet. Som kund får man, till lägre kostnader tack vare stordriftsfördelar, tillgång till specialistkompetens, integrerade och automatiserade datasystem. Lokal förankring, en sammanhållen lösning samt närhet till våra kunder har bidragit till att Bolaget under året har haft en fortsatt stadig efterfrågan på bolagets tjänster. Vi fortsätter våra satsningar och investeringar i processer, system och erfaren personal och ser positivt på vår utveckling även framöver. Med systerbolaget Wahlstedt Sageryd Financial Systems AB:s välbeprövade och sofistikerade portföljssystem IVAR Asset Management som teknisk utgångspunkt i Bolagets tjänsteutbud och med systerbolaget Wahlstedt & Partners AB:s heltäckande fondhotellkoncept och risk- och avkastningstjänster bedömer Bolaget att tillväxten kommer att fortsätta under kommande år.

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

Flerårsöversikt	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	38 481 070	34 706 589	33 730 183	32 422 454	27 529 290
Resultat efter finansiella poster	833 399	5 347 431	7 406 835	7 723 586	4 371 667
Årets resultat	726 602	3 781 807	5 864 234	6 064 625	3 420 301
Soliditet	63%	65%	62%	60%	56%
Avkastning eget kapital	5%	29%	41%	49%	38%
Balansomslutning	28 218 672	27 844 736	28 678 972	25 903 244	20 639 520
Antal anställda	24	22	22	21	20

Definition av nyckeltal:

Soliditet Avser justerat eget kapital genom balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital Avser resultat efter finansiella poster genom justerat eget kapital.

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	17 019 470
Årets resultat	726 602
Totalt	17 746 072

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

I ny räkning balanseras	17 746 072
Totalt	17 746 072

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

Resultaträkning

	Not	2023 09 01 2024 08 31	2022 09 01 2023 08 31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		38 481 070	34 706 589
Övriga rörelseintäkter		1 285 287	1 282 565
Summa rörelsens intäkter		39 766 358	35 989 155
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-17 995 460	-11 782 013
Personalkostnader	2	-21 631 166	-19 065 453
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-127 307	-28 727
Summa rörelsens kostnader		-39 753 934	-30 876 192
Rörelseresultat		12 424	5 112 962
Finansiella poster			
Resultat av långfristiga värdepappersinnehav		480 120	196 009
Ränteintäkter	5	357 378	47 784
Räntekostnader	6	-16 522	-9 324
Summa finansiella poster		820 975	234 469
Resultat efter finansiella poster		833 399	5 347 431
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-618 902
Summa bokslutsdispositioner		0	-618 902
Resultat före skatt		833 399	4 728 529
Skatt			
Skatt på årets resultat	7	-106 797	-946 722
Årets resultat		726 602	3 781 807

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31**Balansräkning**

	Not	<u>2024 08 31</u>	<u>2023 08 31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	977 498	5 373
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	0	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	12 714 220	12 234 101
Summa anläggningstillgångar		13 691 718	13 739 474
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 758 652	4 170 879
Fordringar hos koncernföretag		450 000	0
Övriga fordringar		1 881 063	103 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	614 370	511 981
Kassa och bank		6 822 868	9 318 863
Summa omsättningstillgångar		14 526 953	14 105 262
Summa tillgångar		28 218 672	27 844 736

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

Balansräkning

	Not	2024 08 31	2023 08 31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		112 500	112 500
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		132 500	132 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 019 470	14 237 663
Årets resultat		726 602	3 781 807
Summa fritt eget kapital		17 746 072	18 019 470
Summa eget kapital		17 878 572	18 151 970
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		748 810	1 003 968
Skulder till koncernföretag		0	618 902
Övriga skulder		1 701 582	757 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	7 889 708	7 312 362
Summa kortfristiga skulder		10 340 100	9 692 765
Summa eget kapital och skulder		28 218 672	27 844 736

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31**Förändring av eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2023 09 01	112 500	20 000	14 237 663	3 781 807	18 151 970
Omföring av föregående års resultat			3 781 807	-3 781 807	0
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				726 602	726 602
Utgående balans 2024 08 31	112 500	20 000	17 019 470	726 602	17 878 572

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

Noter

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper Resultaträkningen

Intäkter

Tjänsteuppdrag som belöper med fast pris faktureras i förskott månadsvis och periodiseras enligt god redovisningssed till den period de avser.

Bolaget intäktsredovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs i enlighet med BFNs huvudregel. Utförda men ännu ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Leasingavtal

Bolaget har finansiella leasingavtal vilka redovisas som vanlig operationell leasing, d v s leasingavgifterna kostnadsförs löpande.

Värderingsprinciper Balansräkningen

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserad på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd. Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över en nyttjandeperiod.

Härvid tillämpas följande avskrivningsregler:

	<u>Antal år</u>
Inventarier	5
Balanserad programutveckling	5

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till verkligt värde enligt K3, kapitel 12.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret varit 24 (22) personer.

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

3	Balanserade utgifter för programutveckling	
	2024 08 31	2023 08 31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	66 400	66 400
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier	66 400	66 400
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-66 400	-66 400
för programutveckling	-66 400	-66 400
Utgående restvärde enligt plan för kvarvarande balanserade utgifter för programutveckling	0	0

4	Inventarier, verktyg och installationer	
	2024 08 31	2023 08 31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	1 028 187	1 028 187
Årets inköp	1 099 432	0
Försäljningar och utrangeringar	-920 707	0
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier	1 206 912	1 028 187
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-1 022 814	-994 087
Årets avskrivningar	-127 307	-28 727
Försäljningar och utrangeringar	920 707	0
Utgående avskrivningar på kvarvarande inventarier	-229 414	-1 022 814
Utgående restvärde enligt plan för kvarvarande inventarier	977 498	5 373

5	Ränteintäkter	
	2024 08 31	2023 08 31
Övriga ränteintäkter	357 378	0
Summa	357 378	0

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

6 Räntekostnader

	2024 08 31	2023 08 31
Övriga räntekostnader	-16 522	-9 324
Summa	-16 522	-9 324

7 Skatt på årets resultat

	2024 08 31	2023 08 31
Resultat före skatt	833 399	4 728 529
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-171 680	-974 077
Skatteeffekt av skattefria intäkter	102 193	40 833
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-37 309	-13 478
Redovisad skatt i resultaträkningen	-106 797	-946 722

8 Andra långfristiga fordringar

	2024 08 31	2023 08 31
Hysesdeposition	0	1 500 000
Summa	0	1 500 000

9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024 08 31	2023 08 31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	12 032 900	1 032 900
Inköp eller avyttringar	0	11 000 000
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande värdepappersinnehav	12 032 900	12 032 900
Värdet förändringar		
Ingående redovisat värde	12 234 100	1 038 092
Inköp eller avyttringar	0	11 000 000
Orealiserade värdet förändringar	480 120	196 008
Utgående redovisat värde	12 714 220	12 234 100

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
	2024 08 31	2023 08 31
Förutbetald hyra	242 776	327 206
Övriga förutbetalda kostnader	371 595	184 775
Summa	614 370	511 981

11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
	2024 08 31	2023 08 31
Personalrelaterade kostnader	1 479 888	1 533 578
Övriga upplupna kostnader	329 540	264 255
Förutbetalda intäkter	6 080 280	5 514 529
Summa	7 889 708	7 312 362

12 Koncernförhållanden**Bolaget ägs av**

Wahlstedt Sageryd Securities Services AB 100%

Orgnr: 556745-9796, Säte: Stockholm

Uppgifterna ovan avser såväl antalet aktier som röster.

13 Ställda säkerheter

	2024 08 31	2023 08 31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

14 Eventualförpliktelser

	2024 08 31	2023 08 31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB

Org.nr. 556493-5897

Årsredovisning 2023 09 01 - 2024 08 31

Underskrifter

Stockholm den

Bengt Wahlstedt
Styrelseordförande

Lars Zacharoff

Linnéa Wahlstedt
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor



Verifikation av digital signering

För transaktion 5e1d9cb0-807c-467c-84f2-11bbbb0a71ce

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Wahlstedt Sageryd Financial Services AB 20230901-20240831 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2024-12-13 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-12-16**.

<p>Wahlstedt, Dagmar Linnéa</p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Dagmar Linnéa Wahlstedt"</i></p> <p>Signerat: 2024-12-13</p>	<p>Zacharoff, Lars Gunnar</p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "LARS ZACHAROFF"</i></p> <p>Signerat: 2024-12-13</p>
<p>Wahlstedt, Bengt Linus</p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Bengt Linus Wahlstedt"</i></p> <p>Signerat: 2024-12-13</p>	<p>Lemmel, Anna Helena</p> <p>████████████████████</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "ANNA LEMMEL"</i></p> <p>Signerat: 2024-12-16</p>

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

Revisionsberättelse**Till bolagsstämman i Wahlstedt Sageryd Financial Services AB**

Org.nr 556493-5897

Rapport om årsredovisningen**Uttalanden**

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Wahlstedt Sageryd Financial Services AB för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Wahlstedt Sageryd Financial Services ABs finansiella ställning per den 2024-08-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Wahlstedt Sageryd Financial Services AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**Uttalanden**

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Wahlstedt Sageryd Financial Services AB för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till Wahlstedt Sageryd Financial Services AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av digital signering nedan

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor

Wahlstedt Sageryd Financial Services AB, Org.nr 556493-5897

Slutsignerat och förseglat 2024-12-16 08:39, med verifikatnummer: dae166d9-79d3-4262-b9ae-283be3702a8d



Verifikation av digital signering

För transaktion dae166d9-79d3-4262-b9ae-283be3702a8d

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Revisionsberättelse Wahlstedt Sageryd Financial Services AB via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2024-12-16 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-12-16**.

Lemmel, Anna Helena	
	
	BankID returnerade personnamnet "ANNA LEMMEL"
Signerat: 2024-12-16	

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.